

別紙1

	定数 (送り部数)	実配数 (予備紙2%含)	残紙 (押し紙)	残紙(押し紙)率 <small>残紙(押し紙)／定数(送り部数)</small>	仕入代金 (損害)
平成21年4月	2,749	2,464	285	10.37%	481,080
平成21年5月	2,753	2,462	291	10.57%	491,208
平成21年6月	2,756	2,463	293	10.63%	494,584
平成21年7月	2,762	2,464	298	10.79%	503,024
平成21年8月	2,769	2,462	307	11.09%	518,216
平成21年9月	2,772	2,465	307	11.08%	518,216
平成21年10月	2,775	2,465	310	11.17%	523,280
平成21年11月	2,777	2,466	311	11.20%	524,968
平成21年12月	2,780	2,470	310	11.15%	523,280
H21小計	24,893	22,181	2,712		4,577,856
平成22年1月	2,786	2,475	311	11.16%	524,968
平成22年2月	2,790	2,471	319	11.43%	538,472
平成22年3月	2,790	2,473	317	11.36%	535,096
平成22年4月	2,793	2,475	318	11.39%	536,784
平成22年5月	2,796	2,477	319	11.41%	538,472
平成22年6月	2,799	2,478	321	11.47%	541,848
平成22年7月	2,802	2,467	335	11.96%	565,480
平成22年8月	2,807	2,472	335	11.93%	565,480
平成22年9月	2,810	2,471	339	12.06%	572,232
平成22年10月	2,813	2,470	343	12.19%	578,984
平成22年11月	2,816	2,470	346	12.29%	584,048
平成22年12月	2,819	2,473	346	12.27%	584,048
H22小計	33,621	29,672	3,949		6,665,912
平成23年1月	2,824	2,479	345	12.22%	582,360
平成23年2月	2,827	2,467	360	12.73%	607,680
平成23年3月	2,830	2,483	347	12.26%	585,736
平成23年4月	2,833	2,419	414	14.61%	698,832
平成23年5月	2,839	2,397	442	15.57%	746,096
平成23年6月	2,843	2,389	454	15.97%	766,352
平成23年7月	2,847	2,390	457	16.05%	771,416
平成23年8月	2,855	2,396	459	16.08%	774,792
平成23年9月	2,862	2,390	472	16.49%	796,736
平成23年10月	2,864	2,387	477	16.66%	805,176
平成23年11月	2,867	2,389	478	16.67%	806,864
平成23年12月	2,870	2,392	478	16.66%	806,864
H23小計	34,161	28,978	5,183		8,748,904
平成24年1月	2,878	2,399	479	16.64%	808,552
平成24年2月	2,881	2,392	489	16.97%	825,432
平成24年3月	2,884	2,403	481	16.68%	811,928
平成24年4月	2,887	2,364	523	18.12%	882,824
平成24年5月	2,890	2,355	535	18.51%	903,080
平成24年6月	2,893	2,353	540	18.67%	911,520
平成24年7月	2,896	2,374	522	18.02%	881,136
平成24年8月	2,903	2,388	515	17.74%	869,320
平成24年9月	2,906	2,395	511	17.58%	862,568
平成24年10月	2,907	2,397	510	17.54%	860,880
平成24年11月	2,908	2,398	510	17.54%	860,880
平成24年12月	2,909	2,401	508	17.46%	857,504

	定数 (送り部数)	実配数 (予備紙2%含)	残紙 (押し紙)	残紙(押し紙)率 残紙(押し紙)/定数(送り部数)	仕入代金 (損害)
H24小計	34,742	28,619	6,123		10,335,624
平成25年1月	2,910	2,402	508	17.46%	857,504
平成25年2月	2,911	2,394	517	17.76%	872,696
平成25年3月	2,876	2,394	482	16.76%	813,616
平成25年4月	2,877	2,391	486	16.89%	820,368
平成25年5月	2,878	2,390	488	16.96%	823,744
平成25年6月	2,879	2,386	493	17.12%	832,184
平成25年7月	2,880	2,385	495	17.19%	835,560
平成25年8月	2,884	2,391	493	17.09%	832,184
平成25年9月	2,887	2,386	501	17.35%	845,688
平成25年10月	2,890	2,395	495	17.13%	835,560
平成25年11月	2,892	2,416	476	16.46%	803,488
平成25年12月	2,893	2,432	461	15.94%	778,168
H25小計	34,657	28,762	5,895		9,950,760
平成26年1月	2,901	2,416	485	16.72%	818,680
平成26年2月	2,901	2,408	493	16.99%	832,184
平成26年3月	2,908	2,418	490	16.85%	827,120
平成26年4月	2,814	2,426	388	13.79%	654,944
平成26年5月	2,815	2,428	387	13.75%	653,256
平成26年6月	2,816	2,425	391	13.88%	660,008
平成26年7月	2,817	2,424	393	13.95%	663,384
平成26年8月	2,824	2,430	394	13.95%	665,072
平成26年9月	2,821	2,431	390	13.82%	658,320
平成26年10月	2,819	2,434	385	13.66%	649,880
平成26年11月	2,818	2,433	385	13.66%	649,880
平成26年12月	2,819	2,434	385	13.66%	649,880
H26小計	34,073	29,107	4,966		8,382,608
平成27年1月	2,819	2,452	367	13.02%	619,496
平成27年2月	2,820	2,446	374	13.26%	631,312
平成27年3月	2,821	2,451	370	13.12%	624,560
平成27年4月	2,822	2,453	369	13.08%	622,872
平成27年5月	2,823	2,444	379	13.43%	639,752
平成27年6月	2,824	2,445	379	13.42%	639,752
平成27年7月	2,825	2,446	379	13.42%	639,752
平成27年8月	2,826	2,447	379	13.41%	639,752
平成27年9月	2,827	2,442	385	13.62%	649,880
平成27年10月	2,828	2,434	394	13.93%	665,072
平成27年11月	2,829	2,437	392	13.86%	661,696
平成27年12月	2,830	2,438	392	13.85%	661,696
H27小計	33,894	29,335	4,559		7,695,592

合計	230,041	196,654	33,387		56,357,256
小計(H25~27)	102,624	87,204	15,420		26,028,960